

# OBWIESZCZENIE

## Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg z dnia 24 lipca 2015 roku

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, lokalach obwodowych komisji do spraw referendum dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania przez pełnomocnika, głosowania korespondencyjnego i wskazanie, które z obwodowych komisji do spraw referendum są wyznaczone przez burmistrza dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (tekst jedn. Dz.U. z 2015r., poz. 318) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, lokalach obwodowych komisji do spraw referendum dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego oraz wskazanie, które z obwodowych komisji do spraw referendum są wyznaczone przez burmistrza dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w **referendum ogólnokrajowym** zarządzonym na dzień **6 września 2015** roku.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
Obwód Nr 1	Miasto Ostroróg, Wieś Piaskowo	Zespół Szkół Ostroróg ul. Jana Ostroroga 14 tel. 61-29-16-772
Obwód Nr 2	Wsie: Bielejewo, Bielejewo Leśne, Binino, Bobulczyn, Dobrojewo, Forestowo, Karolewo, Klemensowo, Kluczewo, Kluczewo-Huby, Oporowo, Rudki, Rudki-Huby, Szczepankowo, Wielonek, Zapust.	Urząd Miasta i Gminy ul. Wroniecka 14 tel. 61-29-31-717 <b>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</b>  <b>Lokal dla celów głosowania korespondencyjnego</b>

Wyborcy niepełnosprawni mogą składać **wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców** w obwodzie głosowania nr 2 dostosowanym do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w terminie **do dnia 1 września 2015r.** w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2011r. Nr 127, poz. 721, ze zmianami) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie **do dnia 28 sierpnia 2015r.** złożyć **wniosek do Burmistrza o sporządzenie aktu pełnomocnictwa** do głosowania w jego imieniu.

Wyborca może głosować korespondencyjnie. **Zamiar głosowania korespondencyjnego** należy zgłosić Burmistrzowi **do dnia 22 sierpnia 2015r.**

**Uwaga!**

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wykluczone.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego oraz zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie MiG Ostroróg ul. Wroniecka 14 pok. Nr 3 albo pod nr telefonu 61 29 34 717 lub w formie elektronicznej, adres e-mail [m.bialasik@ostrorog.eu](mailto:m.bialasik@ostrorog.eu).

**Lokale wyborcze otwarte będą w dniu głosowania 6 września 2015 roku w godzinach od 6<sup>00</sup> do 22<sup>00</sup>.**

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji do spraw referendum dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem, umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

**Spisy wyborców będą udostępnione do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ostrorogu, ul. Wroniecka 14 pok. Nr 3 od dnia 17 sierpnia do 1 września 2015 roku w godzinach urzędowania.**

BURMISTRZ

*dr Sławomir Szalaś*